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Alle prijzen zijn onder voorbehoud van wijzigingen. De producten
en diensten zoals vermeld op deze tarievenlijst zijn vrijgesteld
van btw. Je ontvangt daarom een factuur zonder btw-heffing.
Meer informatie over alle tarieven die Kamer van Koophandel
(KVK]) hanteert: KVK.nl/tarieven.
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Uittreksels en historie

Online inzien Uittreksel Handelsregister Kamer van Koophandel® of
KVK Handelsregister historie

Digitaal gewaarmerkt Uittreksel Handelsregister Kamer van Koophandel®,
online download

Papier gewaarmerkt Uittreksel Handelsregister Kamer van Koophandel®

Digitaal gewaarmerkte Uittreksels Handelsregister Kamer van Koophandel®
in bulk, offline:

per aanvraag

per uittreksel

KVK uittreksel UBO-register, online

KVK Handelsregister Concernrelaties

Online inzien directe relaties
Online inzien totale concern

KVK Handelsregister Concernrelaties in bulk, offline:
per aanvraag
per record bestaande uit drie dossiernummers (concernmoeder, moeder, dochter)

KVK Handelsregister functionarissentabel of aansprakelijkheidstabel, offline:
per aanvraag
contactgegevens (KVK-nummer en naam, adres en plaats)
relatieverwijzing

Gedeponeerde documenten* of Overzicht deponeringen

Gedeponeerd document, online download

Digitaal gewaarmerkt document, online download

Afschrift van een opgaveformulier of ander gedeponeerd document, offline
Online inzien overzicht deponeringen

* zoals bijvoorbeeld statuten of een fusievoorstel

€ 2,75
€ 9,00
€ 1805
€1.204,00
€ 9,00
€ 295

€ 3,20
€ 3,20
€1.204,00
€ 0,12
€1.204,00
€ 0,05
€ 0,04

€ 3,65
€ 9,00
€ 1620
€ 2,75



Overige register informatie producten/diensten

Het verstrekken van een schriftelijke verklaring van wat in het Handelsregister is

€ 18,05
ingeschreven of gedeponeerd, offline

Telefonische informatie uit het Handelsregister via 0900 1234567 € 0,90 per minuut

KVK Handelsregister selecties

Startkosten adressenbestand € 301,00
Adressen (KVK-nummer en NAW), per record € 0,05
Extra rubrieken, per geleverd gegeven € 0,04
Levering via downloadservice € 1325
Verwerkingskosten extra rubriek € 180,00

KVK Handelsregister tellingen offline

Basis per aanvraag € 96,25
Standaard per aanvraag € 301,00

Uitgebreid per aanvraag €1.204,00




KVK Handelsregister mutatieabonnement

De kosten bestaan uit de initi€le levering en de abonnementskosten per jaar.

Initiéle levering

Startkosten (incl. maximaal 50.000 records)

Meer dan 50.000 records, per record

Extra rubrieken, per geleverd gegeven
Contactpersoon (maximaal 1), per contactpersoon
Abonnementskosten bij levering per maand
Onderhoudskosten (incl. maximaal 50.000 records)
Meer dan 50.000 records, per record

Extra rubrieken, per geleverd gegeven
Contactpersoon (maximaal 1), per contactpersoon
Extra opties mutatieabonnement

Startkosten aanpassing abonnement
Verwerkingskosten extra rubriek

Levering via downloadservice

Levering op weekbasis:
abonnementstoeslag
per inschrijving

eenmalig
€1.204,00
€ 0,02
€ 0,001
€ 0,04
per jaar
€1.204,00
€ 0,02
€ 0,001
€ 0,04
€ 301,00
€ 180,00
€ 1325
€1.806,00
€ 0,04



KVK Handelsregister bestandsvergelijking

Vaste kosten

Per aangeboden record

Adressen (KVK-nummer en NAW), per record
Extra rubrieken, per geleverd gegeven
Verwerkingskosten per extra rubriek
Levering via downloadservice

Proefvalidatie (maximaal 500 records, vast formaat)

KVK Dataservice

Startkosten (eenmalig per aansluiting)

KVK Handelsregister inschrijving

KVK Handelsregister vestiging

Jaarrekening, per stuk

Uittreksel Handelsregister Kamer van Koophandel®, digitaal gewaarmerkt
KVK uittreksel UBO-register

Overzicht deponeringen

KVK API

Maandelijkse kosten voor aansluiting (= API key)
KVK Handelsregister zoeken

KVK Handelsregister basisprofiel

KVK Handelsregister vestigingsprofiel

KVK Handelsregister naamgeving

€1.204,00
€ 0,03
€ 0,05
€ 0,04
€ 180,00
€ 1325
€ 301,00

€1.204,00
€ 2,75
€ 2,10
€ 3,65
€ 9,00
€ 295
€ 2,75

€ 6,00
€ 0,00
€ 0,019
€ 0,019
€ 0,019



Exportdocumenten

Afgifte van certificaten van oorsprong

digitaal per certificaat € 16,65

kopie € 1,15
EUR-MED

digitaal per EUR-MED € 16,65
EUR.1

digitaal per EUR.1 € 16,65
Afgifte ATA-carnets, per carnet € 258,00
Legalisaties

digitaal per legalisatie € 1125

kopie € 1,15
Certificeren

digitaal € 16,65

kopie € 115
Inschrijfvergoeding, eenmalig per inschrijving € 8010
In depot houden Algemene Voorwaarden, per jaar € 21,10
Vergunning winkelweek actie, per vergunning € 3285
EU-verklaringen, per verklaring € 9380
Legal Entity Identifier eerste inschrijving of heropening € 7525
Legal Entity Identifier jaarlijkse verlenging € 46,30
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